РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  17.01.2024  г                                                                                      № 6
с. Новый Егорлык

Об утверждении к опубликованию Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Новоегорлыкского сельского поселения,

для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить к опубликованию Перечень земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Новоегорлыкского сельского поселения, для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Провести  аукцион на право заключения договора аренды
          земельного участка согласно Перечню  земельных участков,

          находящихся в муниципальной собственности Новоегорлыкского

          сельского поселения, для  проведения аукциона на право заключения
3.           договора аренды  земельного участка.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.
Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения     _________ Е.О. Сенив

исполнитель Скосарь Н.В.
Приложение

к постановлению

Администрации

Новоегорлыкскогосельского

поселения
                                                                                                           От                          2023 №
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоегорлыкского сельского поселения, для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь

(кв. м)
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	61:34:0600017:548
	Ростовская область, Сальский район,
с. Романовка, поле 4 от

	101500
	Для сельскохозяйствен

ного производства